



Informations nutritionnelles • Nährwertangaben

Une portion (56 g) = 1 barre 1 boîte = 7 barres		Eine Portion (56 g) = 1 Riegel 1 Packung = 7 Riegel	
	Pour 100 g Pro 100 g	Pour 1 barre (56 g) 1 Riegel (56 g)	
Énergie	1550 kJ 370 kcal	868 kJ 207 kcal	
Matières grasses	11 g	6 g	
dont :			
acides gras saturés	3,5 g	1,9 g	
acides gras mono-insaturés	3,2 g	1,8 g	
acides gras polyinsaturés	3,8 g	2,1 g	
Glucides	38 g	21 g	
dont : sucres	25 g	14 g	
Fibres alimentaires	15 g	8 g	
Protéines	24 g	13 g	
Sel	0,98 g	0,55 g	

VITAMINES	VITAMINE	% AR* % RM*	% AR* % RM*
Vitamine A	Vitamin A	433 µg	54 %
Vitamine D	Vitamin D	2,8 µg	56 %
Vitamine E	Vitamin E	6,6 mg	55 %
Vitamine C	Vitamin C	43 mg	54 %
Thiamine	Thiamin	0,61 mg	55 %
Riboflavine	Riboflavin	0,90 mg	64 %
Niacine	Niacin	10 mg	63 %
Vitamine B6	Vitamin B6	0,82 mg	59 %
Acide folique	Folsäure	108 µg	54 %
Vitamine B12	Vitamin B12	1,4 µg	56 %
Biotine	Biotin	27 µg	54 %
Acide pantothénique	Pantothensäure	3,3 mg	55 %
MINÉRAUX	MINERALSTOFFE		
Potassium	Kalium	928 mg	46 %
Calcium	Calcium	428 mg	54 %
Phosphore	Phosphor	604 mg	86 %
Magnésium	Magnesium	98,0 mg	26 %
Fer	Eisen	11 mg	79 %
Zinc	Zink	6,2 mg	62 %
Cuivre	Kupfer	0,83 mg	83 %
Manganèse	Mangan	1,1 mg	55 %
Sélénium	Selen	30 µg	55 %
Iode	Jod	82,5 µg	55 %

* Apports de référence • Referenzmengen
Distribué par • Vertriebt durch: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg
Fabrique par • Hergestellt von: "B.V. Verunse Snackindustrie", Gildenstraat 36, 4143 HS, Leerdam, The Netherlands
(CH) Info Service 0800 60 60 40

INGRÉDIENTS : granulés de soja, sirop de fructose-glucose, flocons de soja (isolat de protéines de soja, amidon de tapioca, sel), enrobage au chocolat au lait 8,9 % (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant (lécithine de soja), arôme), sirop de glucose, polydextrose, sirop d'oligofructose, flocons de maïs extrudés au chocolat (farine de maïs, farine de blé, poudre de cacao, sucre, malt de blé, sel), concentré de protéines de soja, fructose, isolat de protéines de soja, pépites de chocolat 1,8 % (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de soja), arôme), gomme d'acacia, huile de tournesol, phosphate dipotassique, phosphate tricalcique, arômes, sel, pré-mélange de vitamines et minéraux (diphosphate ferrique, acide L-ascorbique, nicotinamide, oxyde de zinc, acétate de DL-alpha-tocophéyle, sulfate de cuivre, D-pantothenate de calcium, sulfate de manganèse, riboflavine, chlorhydrate de pyridoxine, chlorhydrate de thiamine, acétate de rétinyle, acide pteroylmonoglutamique, D-biotine, iode de potassium, sélénite de sodium, cholestérol, cyanocobalamine), correcteur d'acidité (acide citrique), émulsifiant (lécithine de soja), oxyde de magnésium. Conseil : pour les allergènes, y compris les céréales contenant du gluten, voir les ingrédients en gras. **PEUT CONTENIR DES TRACES DE FRUITS À COQUE, D'ARACHIDES ET DE GRANINES DE SESAME.**
ZUTATEN: Sojagranulat, Fructose-Glukose Sirup, Soja-Crisps (Soja-Eiweißisolat Tapiokastärke, Salz), Milchschokolade Glasur 8,9 % (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator (Sojalecithin), Aroma), Glukose-Sirup, Polydextrose, Oligofruktose-Sirup, gepresste Schoko-Cornflakes (Maismehl, Weizenmehl), Kakaopulver, Zucker, Weizenmehl, Salz, Sojaproteinkonzentrat, Fruktose, Soja-Eiweißkonzentrat, Schokoladentreusel 1,8 % (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (Sojalecithin), Aroma), Gummi arabicum, Sonnenblumenöl, Dikaliumphosphat, Tricalciumphosphat, Aromen, Salz, Vitamin- und Mineralstoff-Vormischung, Eisenphosphat, L-Ascorbinsäure, Nicotinamid, Zinkoxid, DL-α-Tocopheryllacetat, Kupfersulfat, Calcium-D-Pantothenat, Mangansulfat, Riboflavin, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Retinylacetat, Pteroylmonoglutaminsäure, D-Biotin, Kaliumiodid, Natriumselenit, Cholecalciferol, Cyanocobalamin), Säureregulator (Citronensäure), Emulgator (Sojalecithin), Magnesiumoxid. Allergienhinweis: Achten Sie auf die fettgedruckten Zutaten für Hinweise auf Allergene, inklusive Getreide die Gluten enthalten. **KANN SPUREN VON SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSEN UND SESAMSAMEN ENTHALTEN.**

Genießen Sie diesen köstlich schokoladigen Snack, der zudem noch reich an Protein ist.

Jeder Riegel liefert Ihnen eine Mischung aus 22 Vitaminen und Mineralstoffen und bietet zudem einen hohen Ballaststoffgehalt. Die Riegel sind frei von Farbstoffen und Süßungsmitteln und enthalten Vitamin C, das zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung beiträgt.

Genießen Sie die Riegel jeden Tag zu jeder Zeit. Mit nur 207 kcal liefert der Riegel Ihnen grossartigen Geschmack, ohne dass Sie dabei Ihre Ernährungsziele aus den Augen verlieren müssen.

Übrigens: Wussten Sie, dass die Riegel perfekt für Vegetarier geeignet sind?

VERZEHREMPFEHLUNG: Express Riegel können Sie jederzeit zu sich nehmen.

Genießen Sie dieses Produkt im Rahmen einer ausgewogenen und abwechslungsreichen Ernährung sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.

Kühl und trocken lagern.

30 Tage Geld-zurück-Garantie. Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über selbständige Herbalife Nutrition Mitglieder erhältlich.

Express

**Barres aux protéines
Protein Riegel
avec des vitamines et minéraux ajoutés
mit Vitaminen und Mineralstoffen**



Saveur chocolat
Schokoladengeschmack

À consommer de préférence avant le / numéro de lot : voir au-dessous de la boîte
Mindestens haltbar bis; Losnummer: siehe Packungsunterseite
7 BARRES | 7 RIEGEL (CHACUNE | JE 56 g)
POIDS NET | NETTOGEWICHT: 392 g (7 X 56 g) e



RICHE EN FIBRES
HOHER BALLASTSTOFFGEGEHALT

RICHE EN PROTÉINES
HOHER PROTEINGEGEHALT

868
kJ
207
kcal

Profitez de ce délicieux encas moelleux et chocolaté qui est riche en protéines ! Riche en fibres, chaque barre offre un mélange de 22 vitamines et minéraux. Sans colorants ni édulcorants, elle contient de la vitamine C qui aide à réduire la fatigue.

C'est une barre que vous pouvez apprécier à tout moment de la journée !

Avec 207 kcal, elle est idéale lorsque vous avez besoin de manger quelque chose qui a du goût et qui ne compromet pas vos objectifs nutritionnels !

Et saviez-vous qu' elle convient aux végétariens ?

CONSEILS D'UTILISATION : la barre Express barre peut être dégustée à tout moment de la journée. Profitez de ce produit dans le cadre d'un régime alimentaire varié et équilibré, et d'un mode de vie sain et actif.

À conserver dans un endroit frais et sec.

Garantie du consommateur : satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur Indépendant Herbalife Nutrition. Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu qu'auprès des Distributeurs Indépendants Herbalife Nutrition.



0 9 6 K F R
CUT096KFR.FP-00 SKU096K